QUIVIOGNE

ROULEAU COMBI

CATALOGUE

Pieces détachées

SIEGE SOCIAL & USINE 70210 POLAINCOURT

Usine de JUSSEY

USINE ZI

70500 JUSSEY

Téléphone : 03.84.92.82.82
Télécopie : 03.84.92.94.25
www.quivogne.fr

Téléphone : 03.84.68.04.00
Télécopie : 03.84.92.26.59
E-mail:contact@quivogne.fr

CATALOGUE AU : 1172014



11/2014

Rouleau COMBI




ROULEAU COMBI

Rep.

Nom du produit

Beschreibung

Description

Designacion

HamMmenoBanume

Code

Vis T.H. 18x 60 8.8 Zn/

Schraube 18x60/

Screw 18x60/

Tornillo 18x60/

Boar T.H.18x 60 8.8 Zn/

VIS18003

1

2 Bouchon plastique GL 48x3,0-/4,0 noir Stopfen/ Plug/ Tapon/ 3arnywmka qst Tpy6sr 1140 in BOU10013
3 Section latérale gauche de/rouleau combi 4,15m Rahmen/ Frame/ Cajonera/ RSR04020
3 Section latérale gauche de/rouleau combi 4,55m Rahmen/ Frame/ Cajonera/ RSR04021
3 Section latérale gauche de/rouleau combi 4,95m Rahmen/ Frame/ Cajonera/ RSR04022
3 Section latérale gauche de/rouleau combi 5,30m Rahmen/ Frame/ Cajonera/ Jlerast GokoBast cekumst kKatka RSR04023
3 Section latérale gauche de/rouleau combi 5,75m Rahmen/ Frame/ Cajonera/ JleBast GokoBas cekuus katka RSR04024
3 Section latérale gauche de/rouleau combi 6,15m Rahmen/ Frame/ Cajonera/ RSR04025
3 Section latérale gauche de/rouleau combi 6,55m Rahmen/ Frame/ Cajonera/ RSR04026
3 Section latérale gauche de/rouleau combi 7,00m Rahmen/ Frame/ Cajonera/ RSR04031
3 Section latérale gauche de/rouleau combi 7,50m Rahmen/ Frame/ Bastidor/ RSR04027
4 Palier UCF 212 complet/ Lager UCF 212/ Bearing UCF 212/ Cojinete UCF 212/ Iommmtnuk B c6ope UCF 21 PALO6000

5 Ecrou nylstop M18 Zn/ Mutter M18/ Nut M18/ Tuerca M18/ Taiika nylstop M 18 Zn/ ECR18002
6  Arbre @ 70Ig 1210/ Welle/ Shaft/ Arbol/ ARBO07045
6  Arbre @70 Ig 1410/ Welle/ Shaft/ Arbol/ ARBO07046
6  Arbre @ 70Ig 1610/ Welle/ Shaft/ Arbol/ ARBO07047
6  Arbre @70 Ig 1810/ Welle/ Shaft/ Arbol/ Bayt III 70 go. 1810/ ARBO07048
6  Arbre @ 70 Ig 2010/ Welle/ Shaft/ Arbol/ Bas 1T 70 . 2010/ ARBO07049
6  Arbre @70 Ig 2210/ Welle/ Shaft/ Arbol/ ARBO7050
6  Arbre @ 70 Ig 2380/ Welle/ Shaft/ Arbol/ Bas 1T 70 . 2380/ ARBO07018
6  Arbre @70 Ig 2615/ Welle/ Shaft/ Arbol/ ARBO07019
6  Arbre @ 70 Ig 2855/ Welle/ Shaft/ Arbol/ ARB07020
7 Bequille tube carré de 80x6/lg 850 Stander/ Stand/ Soporte/ Vrnop kBagpataeiii 80 1. 85 BEQO8007
8 Goupille beta @4/ Stift beta @4/ Pin beta @4/ Pasador beta @4/ MItudr beta M4/ GOuU04000
9  Broche @20x135 BICHROMATEE/ Spindel @20x135/ Pin @20x135/ Pasador @20x135/ I teps M120x135/ BRO02004
10 Chassis central de rouleau/combi Rahmen/ Frame/ Cajonera/ IlenTpansHas pama katka/ RSR04000
11 Rondelle plate  71x100x6/ Scheibe/ Washer/ Arandela/ ITnockas maii6a  71x100x6/ RON07101



ROULEAU COMBI

Rep. Nom du produit Beschreibung Description Designacion HamMmeHoBanne Code
12 Rondelle plate  61x85x5/ Scheibe/ Washer/ Arandela/ TTnockast maitba 61x85x5/ RONO06100
13 Ecrou nylstop M30 Zn/ Mutter M30/ Nut M30/ Tuerca M30/ Taiika nylstop M30 Zn/ ECR30002
14  Graisseur M 8 droit/ Schmiernippel/ Grease nipple/ Engrasador/ Macnenka M 8 nipsimast/ GRAO08001
15 Boulon T.H.30x140 M30 (acier)/(sous téte) Bolzen/ Bolt/ Perno/ Bont T.H.30x140 M30 (ctan BLS30003
16  Vérin DE: 40x 90 C: 400 EF:610/A12373 Zylinder/ Cylinder/ Cilindro hidraulico/ Tunpounnuuap DE: 40x 90 VERQ04014
16  Pochette Jts DE:40x90 apr1985/ Dichtungen/ Seal kit/ Juntas/ Kommtext npokmagok mst ru PJT04002
16  Vérin DE: 50x100 C: 700 EF:940/réf 50107 A10057b  Zylinder/ Cylinder/ Cilindro hidraulico/ Tuppounnusmp / VER05028
16  Pochette Jts DE:50x100 apr1985/ Dichtungen/ Seal kit/ Juntas/ Komunext npoxnanok st ru PJTO5001
17  Boulon T.H.30x215 M30 (acier)/(sous téte) Bolzen/ Bolt/ Perno/ Bbont T.H.30x215 M30 / BLS30015
18  Axe @ 40x980 percé 1 bout/(sous téte) Achse @40x985/ Axle @40x985/ Eje @40x985/ Ocs 1T 40x985 M30 (crans)/ AXE40011
19 Rondelle plate  40x70x8/ Scheibe/ Washer/ Arandela/ ITnockas waii6a 40x70x8/ RONO04012
20  Goupille mécanindus 8 x 65/ Stift 8x65/ Pin 8x65/ Pasador 8x65/ IMtupr 8x 65/ GOu08003
21  Broche @20x160 avec maillon/ Spindel/ Pin/ Pasador/ BR0O02008
22  Goupille beta @6 double/boucle Stift beta/ Pin beta/ Pasador beta/ MItudT beta 16/ GOU06013
23 Axe @ 32x175 Ig utile 150/zingué blanc Achse/ Axle/ Eje/ Ocp III 32x149 3-it Toukn/  AXE32001
24 Axe @ 28x160 Ig utile 140/zingué blanc Achse/ Axle/ Eje/ Ocs III 28x160 / AXE28003
25  Section latérale droite de/rouleau combi 4,15m Rahmen/ Frame/ Cajonera/ RSR04010
25  Section latérale droite de/rouleau combi 4,55m Rahmen/ Frame/ Cajonera/ RSR04011
25  Section latérale droite de/rouleau combi 4,95m Rahmen/ Frame/ Cajonera/ RSR04012
25  Section latérale droite de/rouleau combi 5,30m Rahmen/ Frame/ Cajonera/ IlpaBas GokoBas cekuus kaTk RSR04013
25  Section latérale droite de/rouleau combi 5,75m Rahmen/ Frame/ Cajonera/ TTpaBas GokoBas cexkuusi kKatk RSR04014
25  Section latérale droite de/rouleau combi 6,15m Rahmen/ Frame/ Cajonera/ RSR04015
25  Section latérale droite de/rouleau combi 6,55m Rahmen/ Frame/ Cajonera/ RSR04016
25  Section latérale droite de/rouleau combi 7,00m Rahmen/ Frame/ Cajonera/ RSR04030
25  Section latérale droite de/rouleau combi 7,50m Rahmen/ Frame/ Bastidor/ RSR04017
26  Arbre @ 70 Ig 2380/ Welle/ Shaft/ Arbol/ Ban I 70 nmn. 2380/ ARBO07018
27  Vis T.H. 20x160 8.8 Zn/ Schraube 20x160/ Screw 20x160/ Tornillo 20x160/ Bunt T.H.20x160 8.8 Zn/ V1520042

N°1



ROULEAU COMBI

Rep. Nom du produit Beschreibung Description Designacion HamMmeHoBanne Code
28 Plaque a 2 trous pour tube/150x100 Platte/ Plate/ Placa/ ITnactuna ¢ 2 oTB./ RSR02031
29  Support de palier intermediair/pour palier P214 (tube 15 Halter/ Halter/ Soporte/ RSR02030
30 Ecrou nylstop M20 Zn/DIN 985 Mutter M20/ Nut M20/ Tuerca M20/ Taiika nylstop M20 Zn DIN 9 ECR20003
31  Ecrou nylstop M24 Zn/ Mutter M24/ Nut M24/ Tuerca M24/ Taiika nylstop M24 Zn/ ECR24003
32  Palier UCP 214/ Lager UCP 214/ Bearing UCP 214/ Cojinete UCP 214/ Kopnyc nmogmminaukos UCP PALO7002
33  Vis T.H. 24x 80 8,8 Zn/ Schraube 24x80/ Screw 24x80/ Tornillo 24x80/ Bont T.H.24x 80 8,8 Zn/ VI1S24005

34

Support de palier intermediair/complet avec palier P214 Halter/

Halter/

Soporte/

RSR02032

N°1



11/2014
Rouleau COMBI
N°2




ROULEAU COMBI

Rep. Nom du produit Beschreibung Description Designacion HamMmeHoBanne Code
3 Roue cambridge @505/70/(4 branches) Ringelwalze/ Ring roller/ Rodillo de discos/ Komneco IM505/70/ RFT50703
4 Roue cambridge crenelé @530/70/ Ringelwalze/ Ring roller/ Rodillo de discos/ Kormneco 3y6uaroe I1530/70/ RFT53750
5 Moyeu de roue croskill Iéger @/70 N°0904/96 Nabe/ Hub/ Cubo/ Crynuya koseca yerkoro ka MOY00011
6 Roue croskill Iéger @400/70/ Ringelwalze/ Ring roller/ Rodillo de discos/ Komneco nerkoro karka 1140 RFT40700
7 Roue croskill Iéger @370/70/ Ringelwalze/ Ring roller/ Rodillo de discos/ Koseco nerkoro karka 1137 RFT37700
8 Rondelle @ 70x330x10 avec/moyeu pour roue croskill  Scheibe/ Washer/ Arandela/ Taii6a I 70x330x10 co ctyn RONO7000
9 Roue croskill lourd @500/70/N°5021/92 Ringelwalze/ Ring roller/ Rodillo de discos/ Kosteco Tspxenoro katka IS RFT50751
10  Roue croskill lourd @550/190/N°5092/92 Ringelwalze/ Ring roller/ Rodillo de discos/ Koneco Tspkenoro katka [II5 RFT55750
11 Moyeu de roue croskill lourd @/70 N°5022/92 Nabe/ Hub/ Cubo/ Crynuua koneca Tsxenoro k. MOY00008
16  Roue cambridge @600/70/ Ringelwalze/ Ring roller/ Rodillo de discos/ Komneco I11600/70/ RFT60700
17  Roue cambridge crenelé @620/70/ Ringelwalze/ Ring roller/ Rodillo de discos/ 3y6uaroe koneco [11620/70/ RFT62750
21 Roue cambridge ondulée @505/70/(4 branches) Ringelwalze/ Ring roller/ Rodillo de discos/ Koneco roppuposannoe 150 RFT50704
22 Roue cambridge ondulée crenelé/e @530/70 Ringelwalze/ Ring roller/ Rodillo de discos/ Koneco roppuposano-3y6uar RFT53751
23 Roue lisse @556/70 largeur/100 mm Ringelwalze/ Ring roller/ Rodillo de discos/ I'nanxoe koneco 11556/70 mm RFT55701
24 Roue ondulée @500/70 largeur/100 mm Ringelwalze/ Ring roller/ Rodillo de discos/ Koneco rodppuposannoe 150 RFT50752
24 Roue ondulée @600/70 largeur/100mm Ringelwalze/ Ring roller/ Rodillo de discos/ Kosteco rodppuposannoe 60 RFT60751

N°2



11/2014
Rouleau COMBI < 5M75
L N°3A




ROULEAU COMBI

Rep. Nom du produit Beschreibung Description Designacion HamMmeHoBanne Code
1 Coupleur male 1/2 a clapet/(male 18x150 (12L)) Kuppler/ Coupler/ Cuerpo/ Mydra HapyxHas 1/2 mapuxk HYD10710
2 Capuchon de coupleur male/1/2 TF12 bleu Stopfen/ Plug/ Tapon/ Konnauok mydte! 1/2 TF12 ¢ HYD0O0300
3 Flexible FF 12L I|g 650/TD2C8 EFR12L-EFR12L Schlauch/ Hydraulic hose/ Tuberia/ IInanr FF TD2C8 EFRI2L- FFD00658
4 Flexible FF 12L I|g 1200/TD2C8 EFR12L-EFR12L Schlauch/ Hydraulic hose/ Tuberia/ Ilnanr FF TD2C8 EFR12L-E FFD01208
5 Flexible FF 12L I|g 1400/TD2C8 EFR12L-EFR12L Schlauch/ Hydraulic hose/ Tuberia/ IInanr FF TD2C8 EFR12L-E FFD01408
6 TéégalM12L/ Olanschluss/ Oil connector/ Empalme/ Tpoiinuk paBublii 10A12/ HYD10402
7 Union M 12L - M 3/8 cyl/ Olanschluss/ Oil connector/ Empalme/ Coenunenne M 12L - M 3/ HYD10076
8  Robinet 2 voies F 3/8/ Hahn/ Tap/ Espita/ Kpas ¢ 2 Beixopamu 8 FG 3/8 HYD00023
9 Union F 12L - M 3/8 cyl/tournant Olanschluss/ Oil connector/ Empalme/ TTepexonuuk (¢ Bpawmarouieiic HYD10201
10 Coude M 12L - M 3/8 conique/ Olanschluss/ Oil connector/ Empalme/ Koneno HapysxHoe xonuuecko HYD10305
11  Coude tournant M 12L - F 12L/ Olanschluss/ Qil connector/ Empalme/ Komneno M 12L - F 121/ HYD10452
12 Croix égale M 12L/ Olanschluss/ Oil connector/ Empalme/ KpecToBUHA/ HYD10350
13  Adaptateur M 3/4 - F 3/8/(boules d'azote 1.5 et 4l) Olanschluss/ Qil connector/ Empalme/ ITepexoguuk MG 3/4 - FG 3/ HYD10553

[y
N

Boule d'azote 1,5 litres //55 bars

Akkumulator/

Gas bowl/

Acumulador/

Amoprusarop ans tpancn. 1 HYD01020

N°3A



11/2014
Rouleau COMBI >= 5M75

C N°3B
(10




ROULEAU COMBI

Rep. Nom du produit Beschreibung Description Designacion HamMmeHoBanne Code
1 Coupleur male 1/2 a clapet/(male 18x150 (12L)) Kuppler/ Coupler/ Cuerpo/ Mydra HapyxHas 1/2 mapuxk HYD10710
2 Capuchon de coupleur male/1/2 TF12 bleu Stopfen/ Plug/ Tapon/ Konnauok mydte! 1/2 TF12 ¢ HYD0O0300
3 Flexible FF 12L I|g 1600/TD2C8 EFR12L-EFR12L Schlauch/ Hydraulic hose/ Tuberia/ IInanr FF TD2C8 EFRI2L- FFD01608
4 Flexible FF 12L I|g 2000/TD2C8 EFR12L-EFR12L Schlauch/ Hydraulic hose/ Tuberia/ Ilnanr TD2C8 EFR12L-EFR FFD02008
5 Flexible FF 12L I|g 1600/TD2C8 EFR12L-EFR12L Schlauch/ Hydraulic hose/ Tuberia/ IInanr FF TD2C8 EFRI2L- FFD01608
6 TéégalM12L/ Olanschluss/ Oil connector/ Empalme/ Tpoiinuk paBublii 10A12/ HYD10402
7 Union M 12L - M 3/8 cyl/ Olanschluss/ Oil connector/ Empalme/ Coenunenne M 12L - M 3/ HYD10076
8  Robinet 2 voies F 3/8/ Hahn/ Tap/ Espita/ Kpas ¢ 2 Beixopamu 8 FG 3/8 HYD00023
9 Union F 12L - M 3/8 cyl/tournant Olanschluss/ Oil connector/ Empalme/ TTepexonuuk (¢ Bpawmarouieiic HYD10201
10 Coude M 12L - M 3/8 conique/ Olanschluss/ Qil connector/ Empalme/ Koneno HapysxHoe xonuuecko HYD10305
11  Coude tournant M 12L - F 12L/ Olanschluss/ Qil connector/ Empalme/ Komneno M 12L - F 121/ HYD10452
12 Croix égale M 12L/ Olanschluss/ Oil connector/ Empalme/ KpecToBUHA/ HYD10350
13  Adaptateur M 3/4 - F 3/8/(boules d'azote 1.5 et 4l) Olanschluss/ Qil connector/ Empalme/ ITepexoguuk MG 3/4 - FG 3/ HYD10553
14 Boule d'azote 1,5 litres //55 bars Akkumulator/ Gas bowl/ Acumulador/ Awmoprusarop st Tparcin. 1 HYD01020
15 Flexible FF 12L lg 650/TD2C8 EFR12L-EFR12L Schlauch/ Hydraulic hose/ Tuberia/ Ilnanr FF TD2C8 EFRI2L- FFD00658

N°3B



